



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Dąbrowie Białostockiej**

ul. Skłodowskiej 15,
16-200 Dąbrowa Białostocka
Sekretariat tel. 85 712 33 41 fax. 85 712 33 36
Centrala tel. 85 712 33 17

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
16-200 Dąbrowa Białostocka
ul. M.C. Skłodowskiej 15
REGON 050583037, NIP 545-14-64-069

Dąbrowa Białostocka, dnia 05.05.2021r.

WYKONAWCY

SP ZOZ *161*/05/21

Wyjaśnienie i modyfikacja treści Zapytania ofertowego.

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 28.04.2021. na dostawę leków.

Zamawiający, przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 dot. Pak. nr 1 poz. 16 – 17:

Czy Zamawiający wymaga, żeby Metamizolum natricum inj. 1g i 2,5g można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram, Tramadol hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi zgodnie z ChPI produktu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2 dot. Pak. nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga się aby Ceftazidinum 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji, miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. przy zakażeniach wewnątrz jamy brzusznej, posocznicy, zakażeniu dróg moczowych, zakażeniu skóry i tkanek miękkich (wymagana po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C).

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3 dot. Pak. nr 2 poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga rejestracji od pierwszego dnia życia, możliwość rozpuszczenia w wodzie, roztworze NaCl 0,9% i roztworze glukozy 5% , wymagane pojemność fiołki do 30ml oraz aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g drogą domięśniową, dożylnie i infuzji.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4 dot. Pak. nr 3 poz. 1:

Czy w związku z zakończoną produkcją Fraxiparyny Multi Zamawiający dopuści złożenie oferty na FRAXIPARINE 5700 j.m.a.Xa/0,6 ml 10 amp.-strzyk. po odpowiednim przeliczeniu ilości tj. 84 op.?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Do §4 ust. 1, 2, §5 ust. 7 wzoru umowy Biorąc pod uwagę dyspozycję normy wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.) prosimy o określenie minimalnych ilości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, które Zamawiający zamierza zrealizować.

Odpowiedź: W związku z tym , iż prowadzone postępowanie jest wyłączone z obowiązku stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych , Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.

Pytanie nr 6

Do §7 ust. 1 lit. b wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 7

Do §7 ust. 1 lit. c wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 lit. c wzoru umowy tak aby wynosiła ona 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Górniczej
Katarzyna Wróblewska
Katarzyna Wróblewska